承諾書
	台電PV編號

	設置者名稱

	設置場所

	備案日期

	備案編號

	電號

	聯絡人/連絡電話

本公司/本人確認相關資料皆已送至貴區處檢驗課辦理協商，待檢驗課_____年_____月_____日完成協商紀錄，於_____年_____月_____日前至營業課完成契約補件作業，若無法於前述期限內完成補件作業，本公司/本人將無異議接受簽約逾期失效。
此致
台灣電力股份有限公司新營區營業處
                                   設置者簽章：

中    華    民    國          年          月          日

電務組檢驗課    經辦：            課長：
業務組營業課    經辦：            課長：